
 

 COMUNE DI SCIGLIANO  

UFFICIO FINANZIARIO 
Via Municipio, snc – C.A.P. 87057  

C.F.: 80003890789 – P. IVA 01086380787                                                                           

 

ORIGINALE 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N° Reg. Settore 16 del 15/06/2020   N° Reg. Generale 172 
                                                                                   

OGGETTO Approvazione ruolo lampade votive cimitero anno 2016  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto del Sindaco n. 4 del 07/10/2019 di individuazione del 

Responsabile del servizio adottato ai sensi dell’art. 50, 10° comma del D. Lgs. n. 267/2000 e del combinato 

disposto degli art. 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D. Lgs. n. 267/2000. 

CONSIDERATO che bisogna attivare tutte le procedure necessarie per l’incasso e produrre il rendiconto del canone 

delle lampade votive cimitero del Comune di Scigliano anno 2016.  

VISTO il ruolo per l’anno 2016 predisposto ed elaborato dall’Ufficio Tributi del Comune che comprende numero 

507 utenze ed ammonta complessivamente a € 8.112,00, che allegato alla presente, diventa parte integrante e 

sostanziale dello stesso. 

RITENUTO opportuno di procedere all’approvazione del ruolo suddetto. 

VISTO il regolamento di contabilità Comunale; 

VISTO il D.lgs n°267/2000; 

DETERMINA 
 

Per quanto in narrativa premesso, che qui si intende integralmente richiamato 

• di approvare, come approva, il ruolo lampade votive anno 2016 così come predisposto ed elaborato dall’Ufficio 

Tributi del comune per la somma complessiva di € 8.112,00. 

• Di dare atto che la riscossione del suddetto ruolo sarà effettuata mediante l’emissione di bollettini di c.c.p. 

intestato al Servizio Tesoreria Comune di Scigliano – Canone lampade votive in unica rata, con scadenza 15 

luglio 2020.  

 

 Il responsabile del servizio  
Dott.ssa Rosa Adelina Bruni 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del 
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa 
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 
Data 15/06/2020 
                                                                                                                                                      Il Responsabile del Settore 

                                                                                                                                  F.to Dott.ssa Rosa Adelina Bruni 
 

 



 

 

VISTO/PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Il Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
rilascia: 
[  ] VISTO                                                                                                  [ X ] PARERE FAVOREVOLE 
[  ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni allegate;         [  ] PARERE NON NECESSARIO 
Data 15/06/2020 

Il Responsabile del Settore Finanziario 
F.to  Dott.ssa Rosa Adelina Bruni 

 

 

 
 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo On-Line il 15/06/2020 e vi rimarrà per 
15 giorni consecutivi. 
           
        
 
 
E’ copia conforme all’originale 
Lì, 15/06/2020        

               IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
Sig. Pane Michele 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 


